
Adomus - reality jinak Bělohorská 659/198, 169 00 Praha 6, Břevnov, Tel.: 800 707 707, E-mail: info@adomus.cz, web: www.adomus.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3941

Neuvedeno
za m2

Info o ceně u RK

Novostavba – Rodinný dům 7+kk, 257m2 s
pozemkem 1323 m2, Žitenice u Litoměřic
41141, Žitenice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 195 m2

Užitná plocha: 257 m2 Plocha parcely: 1323 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prostorný rodinný dům v kontaktu s přírodou a dobrou dostupností do Litoměřic, jehož
interiér může být dokončen dle Vašich představ. Nový, velký, moderní, s prostornou garáží, dvěma
koupelnami,terasou , balkonem, návštěvní místností, úložnými a skladovacími prostory i velkou zahradou… To je jen
pár vlastností, které Vás zaujmou na první pohled. A navíc, chcete-li bydlet v blízkosti přírody a zároveň blízko veškeré
občanské vybavenosti, bude tato nabídka právě pro Vás.

K prodeji nabízíme samostatně stojící rodinný dům o dispozici 7+kk na pozemku o velikosti 1323 m2.  Dům bude
dokončen a kolaudován s tím, že veškeré interiérové prvky mohu být dokončeny dle Vašich požadavků a představ.
Stavba byla prováděna s citem a veškerou péčí rodinnou firmou, ve které měl dům totiž původně zůstat. Preciznost a
kvalita je vidět ve všech detailech a provedení. Nad garáží s dvěmi parkovacími místy je schodištěm přístupný prostor
o ploše 44m2, který lze využít pro skladování nebo předělat na pracovnu, dílnu či jinou technickou místnost.

Zajímají Vás další informace? Zavolejte, napište, nebo se rovnou přijďte podívat.

Vyřizuje
Kozumplík Matouš
Tel.: 800 707 707
GSM: 774277597
E-mail: matous.kozumplik@adomus.cz


